*H U

NUMERO DE CENTROS POR TERRI TORI O, NI VEL Y RED

MATRI CULA

NI VELES

ED. | NFANTI L C1

ED. | NFANTI L C2

TOTAL | NF

ED. PRI VARI A

TOTAL I NF-PRIM

EE1I

EE2I

TOTAL EEI'I

CURSO 2010-11

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

DATCS PARA USO | NTERNO, SIN VALIDEZ OFI Cl AL

FECHA: 10/ 11/ 2010

NUMERO DE CENTROS

PUBLI CO

107 !
206 !
255 !
568 !

49

78 !
146 !
273 !
10 !

18 !
28 !

108 !
206 !
255 !
569 !

|
|

PRI VADO

107 !
217 !
37 !
97 !
146 !
280 !

27 !
76 !
105 !
208 !

37 !
99 !
150 !
286 !

22 !
65 !
84 !
171!

18 !

38 !
106 !
155 !
299 !

|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

TOTAL

144 !
305 !
405 !
854 !

711
143 |
230 !
444
14 1

25!
46 !

146 !
312 !
410 !
868 !
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*H U

NUMERO DE CENTROS POR TERRI TORI O, NI VEL Y RED

MATRI CULA

NI VELES

EE1S

EE2S

TOTAL EE1S- EE2S

TOTAL ESO- EES

EPA ( TODCS)

EPA ( ESPECI FI COS)

CURSO 2010-11

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

DATCS PARA USO | NTERNO, SIN VALIDEZ OFI Cl AL

FECHA: 10/ 11/ 2010

NUMERO DE CENTROS

PUBLI CO

17 !
42 !
70 !
129 !
11!

15 !
26 !
18 !
42 !
70 !
130 !

18 !
43 !
70 !
131 !

14 !
15 !
32!

14 !
15 !
32!

PRI VADO

100
195

11
26
76
101
203

28
78
107
213

TOTAL

118 !
171!
333 !

46 !
121 !
177 !
344 !

18 !
21!
42 !

15 !
16 !
34 !
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*H U

NUMERO DE CENTROS POR TERRI TORI O, NI VEL Y RED

MATRI CULA CURSO 2010-11

NI VELES TERRI TORI O HI STORI CO !

ENS. BASI CA (SIN ESPECI FI COS EE2) ALAVA
G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

EE1 DE ENS. BASICA ALAVA
G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

EE2 DE ENS. BASICA ALAVA
G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

TOTAL ENS. BASI CA ALAVA
G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

DATCS PARA USO I NTERNO, SIN VALIDEZ OFI Cl AL
ENS. BASI CA COVPRENDE LOS NI VELES | NF- PRI M ESO- EPA

FECHA: 10/ 11/ 2010

NUMERO DE CENTROS

PUBLI CO

33 !
53 !
126 !
263 !
338 !
727 !

PRI VADO

105 !

208

21!
41 !
114 !
165 !
320 !

TOTAL

167 !
377 !
503 !
1.047 !
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*H U

NUMERO DE CENTROS POR TERRI TORI O, NI VEL Y RED

MATRI CULA

NI VELES

FPGM

FPGS

TOTAL FPGVB

AT

TOTAL ESPO

CURSO 2010-11

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

DATCS PARA USO | NTERNO, SIN VALIDEZ OFI Cl AL

FECHA: 10/ 11/ 2010

NUMERO DE CENTROS

PUBLI CO

13
21
29
63
10
25
30
65
13
27
34
74

13
14
36

20
45
63
128

PRI VADO

TOTAL

119 !
15 !
45 !
60 !
120 !
18 !
52 !
76 !
146 !

11!
21!
17 !
49 !

33!
109 !
152 !
294 !
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*H U

NUMERO DE CENTROS POR TERRI TORI O, NI VEL Y RED

MATRI CULA

NI VELES

ENS. SECUNDARI A (SI N ESPECI FI COS EE2)

EE1 DE ENS. SECUNDARI A

EE2 DE ENS. SECUNDARI A

TOTAL ENS. SECUNDARI A

CURSO 2010-11

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

DATCS PARA USO I NTERNO, SIN VALIDEZ OFI Cl AL
ENS. SECUNDARI A COVPRENDE LOS NI VELES ESO- BAL- FPGVB- AT

FECHA: 10/ 11/ 2010

NUMERO DE CENTROS

PUBLI CO

129

13 !
13 !
27 !
53 !
25 !
63 !
86 !
174 !

PRI VADO

100 !

195

15 !

24 !
28 !
103 !
142 !
273 !

TOTAL

166 !
228 !
447 |
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*H U

NUMERO DE CENTROS POR TERRI TORI O, NI VEL Y RED

MATRI CULA CURSO 2010-11
NI VELES TERRI TORI O HI STORI CO !
TOTAL EEI'| - ESO- EPA- ESPO ALAVA
G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

DATCS PARA USO | NTERNO, SIN VALIDEZ OFI Cl AL

FECHA: 10/ 11/ 2010

NUMERO DE CENTROS

PUBLI CO

PRI VADO

TOTAL
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